

# Angebote der Woche

1+1  
GRATIS



Die Angebote sind gültig von Mi. 23.08. bis zum Di. 29.08.2017  
Unsere Angebote sind gültig solange der Vorrat reicht, außer bei Druckfehlern.

Bahlsen Leibniz 200g | 7,45€/Kg

1,49 €

2+1  
GRATIS



Sprite oder Fanta

5,48 €

versch. Sorten 4x1,5L 1,83€/L

-25%



Monster Energy Drink

0,74 €

~~0,99 €~~  
versch. Sorten 50cl 1,48€/L

-10%



Granini Fruchtsäfte

1,52 €

~~1,69 €~~  
versch. Sorten 1L



Jonge Bols / Oude Genever Bols

9,79 €

1L 35%

-20%



Wiener Würstchen

7,76 €

Kg

~~9,70 €~~

-15%



Cailladou au Thym

13,26 €

Kg

~~15,60 €~~

-15%



Lachs-Tartar

33,92 €

Kg

~~39,90 €~~

-15%



2 Schokobrotchen mit Pudding

2,55 €

/2 St.

~~3,00 €~~

-20%



Rama

1,19 €

500g 2,38€/Kg

~~1,50 €~~

2+1  
GRATIS



Corny Müsliriegel

3,58 €

versch. Sorten 6 St.



Mazola Olivenöl

4,49 €

50cl 8,98€/L

~~5,25 €~~



Frosch Essig-Reiniger

1,49 €

versch. Sorten 1L

~~1,99 €~~

## Wussten Sie schon...



...dass Sie in unserem aktuellen Schulanfang-Folder noch mehr Angebote und Neuigkeiten finden.

